

Styrelsen för

**Förvaltningsstiftelsen för Sveriges Radio AB,
Sveriges Television AB och Sveriges Utbildningsradio AB**

Org nr 802404-6982

får härmed avge

**Årsredovisning
och koncernredovisning**

för räkenskapsåret 2018-01-01 - 2018-12-31

Innehållsförteckning:

	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncern	5
Balansräkning - koncern	6
Kassaflödesanalys - koncern	8
Resultaträkning - moderföretag	9
Balansräkning - moderföretag	10
Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	12
Noter	15
Underskrifter	24

Förvaltningsberättelse

Årsredovisning och koncernredovisning

Årsredovisning och koncernredovisning för Förvaltningsstiftelsen för Sveriges Radio AB, Sveriges Television AB och Sveriges Utbildningsradio AB (Moderstiftelsen) har upprättats enligt bestämmelserna i årsredovisningslagen (1995:1554).

Verksamheten i stiftelsen

Förvaltningsstiftelsen för Sveriges Radio AB, Sveriges Television AB och Sveriges Utbildningsradio AB är moderstiftelse, och de tre programbolagen Sveriges Radio AB (SR), Sveriges Television AB (SVT) och Sveriges Utbildningsradio AB (UR) är dotterföretag till stiftelsen. Programbolagen äger gemensamt Radiotjänst i Kiruna AB (Rikab) och Sveriges Radio Förvaltnings AB (SRF). Fram till och med 2018 har RIKAB uppburet TV-licenser och bedrivit avgiftskontroll. Den 1 januari 2019 ersattes systemet med TV-licens kopplad till innehav av TV-mottagare av en public service-avgift som skall betalas av alla som har en förvärvsinkomst. Public service-avgiften samlas in av Skatteverket. Som ett resultat av detta kommer RIKAB att läggas ner.

Enligt stiftelseförordnandet är syftet med Förvaltningsstiftelsen att främja självständigheten hos programbolagen Sveriges Radio AB, Sveriges Television AB och Sveriges Utbildningsradio AB. Stiftelsen ska tillgodose sitt syfte genom att äga och förvalta aktier i dessa bolag samt utöva de befogenheter som är förknippade med detta.

Förvaltningsstiftelsens viktigaste uppgift är att utse styrelserna i programbolagen. Styrelserna utser självständigt bolagens verkställande direktörer. Förvaltningsstiftelsens styrelse består av ordförande och tolv ledamöter. Ordföranden och hälften av ledamöterna utses året efter ordinarie riksdagsval. Ordföranden är politiskt oberoende, medan ledamöterna nomineras av riksdagspartierna. Samtliga riksdagspartier ska vara representerade i styrelsen. Ledamöterna utses för en period av åtta år och ordföranden för fyra år. Regeringen utsåg den 17 december 2015 Helena Stålnert till ordförande. Vice ordförande är Hans Birger Ekström. Ledamöter är Gunilla Carlsson, Birgit Hansson, Peter Luthersson, Birgit Friggebo, Karin Perers, Cecilia Magnusson, Niclas Malmberg, Helen Petersson, Oscar Sjöstedt, Lennart Sacrédeus. Emanuel Öz avsade sig uppdrag under året, ingen ersättare tillsatt ännu. Närmare uppgifter om styrelsens ledamöter finns på stiftelsens hemsida www.forvaltningsstiftelsen.se. Förvaltningsstiftelsens styrelse har under året hållit sex sammanträden. Förvaltningsstiftelsens styrelse har haft ett möte med vart och ett av programbolagens styrelser och ledning. Förvaltningsstiftelsen har därutöver tagit del av utvärderingarna av programbolagens styrelsearbete.

När det gäller valet av styrelseledamöter i programbolagen har stiftelsen strävat efter att optimera bolagsstyrelsernas professionalitet, integritet och förmåga att leda bolagen i en föränderlig och konkurrenspräglad mediavärld. Under året har det utsetts en ny ordförande och ny ledamot i Sveriges Radio. Sveriges Televisions och Utbildningsradions styrelser har hållits oförändrade. Årsstämmor i programföretagen hölls den 8 april 2019.

Verksamheten i dotterföretagen

I det följande lämnas viss information om de helägda dotterföretagen. Företagens uppdrag är fastställt av riksdag och regering och beskrivs i sändningstillstånd och anslagsvillkor. Verksamheterna omfattas av yttrandefrihetsgrundlagen och radio- och tv-lagen. Verksamhetsåret 2018 är det femte i tillståndsperioden 2014-2019.

Sveriges Radio AB (SR)

4,9 miljoner lyssnar ett genomsnittligt dygn på någon av Sveriges Radios linjära kanaler och under en vecka lyssnar 7,1 miljoner, de flesta lyssnar fortfarande via marksänd radio. Den genomsnittliga veckoräckvidden för lyssning på program on demand under 2018 var 1,5 miljoner digitala enheter. Sveriges Radios närvaro i sociala medier gör att radio-upplevelsen kan delas med andra och få ytterligare spridning. I Novus attitydundersökning, där både lyssnare och icke-lyssnare deltar, svarade 78 procent att Sveriges Radio har mycket eller ganska stort värde för samhället i stort. På frågan vilket

värde SR har för dig personligen svarade 63 procent att värdet är stort eller mycket stort, och 66 procent anser att Sveriges Radio är värt pengarna. 2018 sände Sveriges Radio totalt 151 000 timmar i marknätet. Nyheter och samhällsprogram stod för 20 procent, de talade kulturprogrammen för 8 procent och musik i olika genrer för drygt 60 procent. Utveckling och publicering av nya poddar har fortsatt under året. 55,2 procent av allmän\produktionen i rikssändningar producerades utanför Stockholm. Sveriges Radio har ett brett utbud på de nationella minoritetsspråken finska, meänkieli, samiska och romani chib. Därutöver erbjuder SR via internet ett nyhets- och aktualitets\utbud på arabiska, kurdiska, persiska, somaliska, engelska samt på lätt svenska till en nyanländ publik. Varje vecka sänds i FM en talkshow som riktar sig till en yngre arabisktalande publik.

Sveriges Radio har cirka 35 nyhetsredaktioner som tillsammans bevakar internationella, nationella och lokala nyheter, samt nyheter för olika målgrupper såsom barn och unga eller på olika språk. *Klartext* som berättar om nyheterna på ett lite lugnare sätt och med enkla ord sänds alla vardagar i P1 och P4. Programmet har kontinuerlig dialog med sin publik och tar upp målgruppens frågor. Granskande journalistik är ett viktigt uppdrag för Sveriges Radios alla redaktioner, och de samarbetar kring granskningar. Under 2018 har ett europeiskt samarbete med undersökande journalistik etablerats inom European Broadcasting Union (EBU), där Ekot haft en ledande roll. Utöver de utrikeskorrespondenter som bevakar geografiska områden har Sveriges Radio ämnes\korrespondenter för global hälsa, ekonomi, migration och kultur samt en korrespondent som bevakar utrikesfrågor ur ungas perspektiv. P4 med 25 lokala kanaler är fortsatt landets största radiokanal med cirka 3,5 miljoner lyssnare varje dag. Från och med 2018 har alla lokala P4-kanaler bevakning även kvällar och helger. Inför valet 2018 deltog alla Sveriges Radios lokala P4-kanaler, Sisuradio och Radio Romano i Ekots satsning *Tio miljoner*. Reportrar sökte upp personer runt om i Sverige och bad dem formulera de valfrågor som engagerade dem mest. Rösterna hördes lokalt och i rikssändningar, där de bland annat togs upp i partiledarutfrågningar och slutdebatten i P1.

Alla lokala P4-kanaler sände utfrågningar och debatter med lokala politiker och landstings\politiker i sina sändningsområden. Det övergripande målet med Sveriges Radios valbevakning var att identifiera de viktiga samhälls\frågorna och ge publiken underlag och fakta kring de politiska partiernas hållning i dessa frågor. Bevakningen fanns i alla kanaler och i alla typer av program. Årets mest omtalade *P1 Dokumentär Hästgården* handlade om hur tystnadskulturer och förnekelse uppstår och hur maktstrukturer och svek från vuxenvärlden lett till att en person kunnat fortsätta vara verksam i ridskolebranschen i decennier trots en dom om sexuella övergrepp på barn. *Hästgården* vann 2018 Radioakademins pris som Årets radioupplevelse och Stora Journalistpriset i klassen Årets Berättare. I *Svenska berättelser* i P1 framförde lyssnarna sina egna livsöden, både i radio och på scen i ett samarbete med Dramaten i Stockholm. 100-årsjubileet av Ingmar Bergmans födelse uppmärksam\mades på flera sätt av Kulturredaktionen. Sveriges Radio tar ett särskilt ansvar för musik av svenska upphovsmän och med svenska artister och utövare samt för musik på svenska språket. Berwaldhallen har särskilda koncept för att nå musik\intresserade barn, och under 2018 har ungdomar 13-23 år erbjudits fri entré till vissa konserter. Nya satsningar för den unga målgruppen 2018 var *P3 Dystopia* med en form av berättande och dramatisering som rör sig i gränslandet mellan vetenskap och filosofi och som utreder vår tids stora ödesfrågor samt *P3 Musikedokumentär* med berättelser om de stora svenska och internationella artisternas liv och karriärer.

Barnradion vann även 2018 fem priser på New York Festivals som uppmärksammar världens bästa radio, med *Bebispodden* för barn 0-2 år, dramat *Mördarens apa* och podden *Historierummet*. Den omfattande tekniska och digitala utvecklingen med moderna radiohus, OB-väska och Luci Live - en app för att medverka i sändning med endast en mobiltelefon - har gjort det möjligt att sända direkt från alla delar av Sverige och världen. Sveriges Radio har arrangerat ett stort antal utesändningar och publika möten runt om i landet under 2018. Utöver det rent publicistiska innehållet har möjlighet getts att diskutera källkritik, mediefrihet, demokrati- och yttrandefrihetsfrågor.

Sveriges Television AB (SVT)

För SVT är valår alltid extra speciella. 2018 var inget undantag. Detta valår präglades av en intensiv diskussion om desinformation, påverkanskampanjer och traditionella och sociala mediers betydelse för hur svenskarna skulle ta till sig information inför valet. Det fanns också en oro att medierna, så som skett vid presidentvalet i USA och Brexit\omröstningen i Storbritannien, skulle missa viktiga strömningar i landet. Ett tydligt råd som SVT fick av våra kollegor på BBC var: Lyssna på era lokalredaktioner. Rådet tog vi på största allvar. För första gången gjorde SVT lokala valkompasser, 290 stycken för alla kommuner och landsting, som även var fria för privata medieföretag att använda. Vi ökade rejält antal inslag från de lokala nyhetsredaktionerna i våra rikssändningar som Rapport och

Aktuellt. Valprogram som tidigare sänts från Stockholm lämnade huvudstaden och 21 lokala utfrågningar sändes online.

Även inom programutbudet skedde en stor förnyelse genom program som *Sommarlov* från Malmö som hade demokratitema, vass politisk satir med *Svenska Nyheter*, dokumentärserien *Länge leve demokratin* och partiledarnas visioner tog plats i *Tal till nationen*. Eftervalsanalysen, gjord av opinionsinstitutet Novus, visade att SVT var svenska folkets viktigaste källa till information inför valet och visade även en starkt positiv utveckling för SVT Nyheter online både vad gäller förtroende och räckvidd. Förtroendet hos förstagångsväljare för SVT:s nyheter online ökade till exempel med 20 procentenheter jämfört med förra valet.

Under sommaren sattes samhället på prov när stora skogsbränder rasade i landet. SVT blev en primär informationskälla till de många drabbade. Även här visar en undersökning att de boende i de drabbade områdena hade störst förtroende för nyhetsbevakningen i SVT.

2018 var också ett starkt dramaår. Serien *Vår tid är nu*, en familjekrönika som utspelar sig från fredsdagen 1945 och framåt, sände sin andra säsong och blev Sveriges publikmässigt mest framgångsrika dramaserie på 13 år. Även julkalendern *Storm på Lugna gatan* slog rekord. *Bonusfamiljen* skildrade modernt svenskt familjeliv med värme och humor och *Klassen*, en dramaserie om och för unga, hittade en stor och engagerad publik. Program som *Lerins lärlingar*, *Madame Deemas underbara resa*, *36 dagar på gatan* och *Idas skilda världar* bidrog med nya perspektiv och väckte nyfikenhet och engagemang. Sverige höll andan tillsammans under sommarens *Fotbolls-VM*, och utmanade varandra genom Duo\-appen i *På Spåret*. Tittarna engagerade sig i sin egen och andras historia genom *Arvinge okänd* och SVT väckte efterlängtdiskussion med *Klimakteriet* det ska hända dig med.

Under 2018 diskuterades förutsättningarna för framtidens public service och riksdagen fattade beslut om en ny finansieringsform. Eftersom den förändrade finansieringen har inslag som ska bevara och förstärka public services oberoende och eftersom radio\- och tv\-avgiften behövde moderniseras i takt med medievanornas utveckling har jag ställt mig positiv till förändringen. En parlamentarisk utredning om den kommande tillståndspanoramen för SVT genomfördes under 2018. Vi är positiva till delar av den men ser också faror, bland annat kring en hård förhandsprövning av tjänster. Utredningen beskriver public service som en kollektiv demokratisk nytthet som är till nytta för alla i Sverige något som väl beskriver SVT:s roll i samhället.

Det var också ett år när tonläget i debatten var livlig och stundtals hård och SVT, med ledorden transparens och öppenhet, var i mycket nära kontakt med publiken. Jag är uppriktigt glad för alla de över 200 000 synpunkter och frågor som kom in från publiken under året. Det tyder på en rättmätigt hög förväntan på SVT och ett osvikligt engagemang från SVT:s verkliga ägare svenska folket.

Sveriges Utbildningsradio AB (UR)

Sveriges Utbildningsradio AB:s (UR) uppdrag är att producera och sända program inom utbildningsområdet i allmänhetens tjänst.

UR:s uppdrag innebär att verksamheten ska präglas av oberoende och integritet och bedrivs självständigt i förhållande till såväl staten som olika ekonomiska, politiska samt andra intressen och maktsfärer i samhället. UR ska enligt sitt uppdrag koncentrera verksamheten till utbildningsområdet och rikta sig till barn- och ungdomsutbildningen, högskolan, studieförbund och folkhögskolor samt annan vuxenutbildning. Företaget ska också tillhandahålla ett utbud av folkbildningsprogram. Programverksamheten ska förstärka, bredda och komplettera insatser som görs av andra inom utbildningsområdet. UR ska även bland annat producera program på nationella minoritetsspråk samt för personer med funktionsnedsättning. UR har dialog med intresseorganisationer och utbildningsanordnare i hela Sverige. Företaget har även löpande kontakter med myndigheter och forskning inom utbildningsområdet.

UR sänder sina program i public service-kanalerna, SVT1, SVT2, SVT24, Barnkanalen och Kunskapskanalen samt i P1, P2, P3 och P4. Sändningstiderna fastställs genom överenskommelser mellan UR, Sveriges Television AB (SVT) och Sveriges Radio AB (Sveriges Radio).

UR:s utbud ska bidra till ökad kunskap för alla oavsett ålder, förutsättningar och utbildningsnivå. En

stor del av UR:s program, 12 300, är fritt tillgängliga via nätet för alla under lång tid. Utöver detta så är hela UR:s programkatalog, 17 100, program, tillgängliga för utbildning via slutna nätverk. För att främja användning och tillgänglighet arbetar företaget kontinuerligt och systematiskt med omvärldsbevakning och strategiska analyser.

UR:s program ska vid sidan av sändning kunna användas inom olika stadier i utbildningen. För hela företagets utbud gäller att det präglas av en pedagogisk ambition och användbarhet. UR arbetar med ett pedagogiskt fokus både före, under och efter programproduktionen. Samtliga program katalogiseras, beskrivs och metadata-märks för att vara sökbara. Utbildningsprogrammen produceras i dialog med användarna för att vara relevanta för målgruppen och kopplade till läroplan, kursplan eller motsvarande.

Redovisat resultat, m.m.

Förvaltningsstiftelsens resultat under verksamhetsåret var -128 tkr (386 tkr) och utgående balanserad resultat 789 tkr (916 tkr).

Värdet av stiftelsekapitalet, som förvaltas av Kammarkollegiet, har under 2018 hållits intakt. Avkastningen på kapitalet är dock låg och ett ökat koncernbidrag har fordrats för att uppnå ett positivt årsresultat.

Beträffande koncernens och moderstiftelsens verksamhet i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar, kassaflödesanalyser, noter samt tillhörande kommentarer.

Vinstdisposition

Till förfogande stående vinstmedel i moderstiftelsen:

Balanserat resultat	916.784 kronor
Årets resultat	-127.242 kronor
	789.542 kronor

Disponeras enligt följande:

I ny räkning balanseras	789.542 kronor
-------------------------	----------------

Förändring av Eget Kapital

Koncernen	Stiftelse Kapital	Bundna Reserver	Balanserat Resultat	Årets Resultat	Totalt Eget Kapital
Eget Kapital 2017-01-01	35 000	25 190	330 443	-14 090	376 543
Balans. av 2016 års resultat			- 14 090	14 090	-
Årets resultat 2017				10 751	10 751
Eget Kapital 2017-12-31	35 000	25 190	316 353	10 751	387 294
Balans. av 2017 års resultat			10 751	-10 751	-
Årets resultat				12 856	12 856
Eget Kapital 2018-12-31	35 000	25 190	327 104	12 856	400 150
Moderbolaget	Stiftelse Kapital		Balanserat Resultat	Årets Resultat	Totalt Eget Kapital
Eget Kapital 2017-01-01	35 000		-254	784	35 530
Balansering av 2016 års resultat			784	- 784	-
Årets resultat 2017				387	387
Eget Kapital 2017-12-31	35 000		530	387	35 917
Balansering av 2017 års resultat			387	-387	-
Årets resultat 2018				-128	-128
Eget Kapital 2018-12-31	35 000		917	- 128	35 789

Resultaträkning - koncernen

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2018-01-01- 2018-12-31</i>	<i>2017-01-01- 2017-12-31</i>
Rörelsens intäkter			
Avgiftsmedel	1	8 173 924	8 096 131
Övriga rörelseintäkter	2	399 455	352 703
		<u>8 573 379</u>	<u>8 448 834</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3,4	-4 205 758	-4 135 899
Personalkostnader	5	-3 726 083	-3 649 153
Sändningskostnader		-495 498	-515 368
Avskrivning på byggnader	6	-10 638	-10 691
Avskrivning på immateriella anläggningar	7	-1 334	-2 505
Avskrivning på materiella anläggningar	8	-106 084	-112 056
Rörelseresultat		<u>27 984</u>	<u>23 162</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	10	582	601
Räntekostnader och liknande resultatposter	11	-3 311	-3 187
Resultat efter finansiella poster		<u>25 255</u>	<u>20 576</u>
Resultat före skatt		<u>25 255</u>	<u>20 576</u>
Skatt på årets resultat	12	-12 399	-9 825
Årets resultat		<u>12 856</u>	<u>10 751</u>

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2018-12-31</i>	<i>2017-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Övriga immateriella anläggningar	7	10 985	12 376
		<u>10 985</u>	<u>12 376</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Mark	6	47 145	47 145
Byggnader	6	302 537	313 175
Radio- och TV-teknisk utrustning och övriga inventarier	8	343 685	345 801
Konst	8	6 770	6 770
Pågående nyanläggning	9	9 102	12 144
		<u>709 239</u>	<u>725 035</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	13	373	373
Andra långfristiga värdepappersinnehav	14	1 000	1 000
Andra långfristiga fordringar		11 621	11 486
		<u>12 994</u>	<u>12 859</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>733 218</u>	<u>750 270</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		50 955	57 015
Övriga fordringar	15	249 241	255 409
Skattefordringar		907	4 921
Förvärvade visningsrätter		297 664	298 933
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	753 512	679 732
		<u>1 352 279</u>	<u>1 296 010</u>
Kortfristiga placeringar	17	34 977	34 907
Kassa och bank		803 934	860 187
Summa omsättningstillgångar		<u>2 191 190</u>	<u>2 191 104</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>2 924 408</u>	<u>2 941 374</u>

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2018-12-31</i>	<i>2017-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER	20		
<i>Eget kapital</i>			
Stiftelsekapital		35 000	35 000
Bundna reserver		25 190	25 190
Balanserat resultat		327 104	316 353
Årets resultat		12 856	10 751
Summa eget kapital		400 150	387 294
<i>Avsättningar</i>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		17 594	15 574
Avsättningar för uppskjuten skatt		85 103	85 836
Övriga avsättningar		49	25
		102 746	101 435
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		514 030	635 514
Skatteskulder		6 934	210
Övriga kortfristiga skulder		124 064	128 025
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	1 776 484	1 688 897
		2 421 512	2 452 646
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	19	2 924 408	2 941 375

Resultaträkning - moderstiftelsen

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2018-01-01- 2018-12-31</i>	<i>2017-01-01- 2017-12-31</i>
Rörelsens intäkter		-	-
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4	-503	-345
Personalkostnader	5	-635	-608
Rörelseresultat		-1 138	-953
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	10	516	547
Räntekostnader och liknande resultatposter	11	-258	68
Resultat efter finansiella poster		-880	-338
Koncernbidrag		950	950
Resultat före skatt		70	612
Skatt på årets resultat		-198	-225
Årets resultat		-128	387

Balansräkning - moderstiftelsen

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2018-12-31</i>	<i>2017-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	13	300	300
		<u>300</u>	<u>300</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>300</u>	<u>300</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Skattefordringar		42	-
Övriga fordringar		23	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	41	52
		<u>106</u>	<u>52</u>
<i>Kortfristiga placeringar</i>	17	34 977	34 907
<i>Kassa och bank</i>		784	1 024
Summa omsättningstillgångar		<u>35 867</u>	<u>35 983</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>36 167</u>	<u>36 283</u>

Balansräkning - moderstiftelsen

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2018-12-31</i>	<i>2017-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Stiftelsekapital		35 000	35 000
		<u>35 000</u>	<u>35 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		917	530
Årets resultat		-128	387
		<u>789</u>	<u>917</u>
Summa eget kapital		<u>35 789</u>	<u>35 917</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		-	48
Övriga kortfristiga skulder		72	63
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	306	256
		<u>378</u>	<u>367</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>36 167</u>	<u>36 284</u>

Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i tkr</i>	<i>2018-12-31</i>	<i>2017-12-31</i>
Den löpande verksamheten		
Resultat före finansiella poster	27 984	23 162
Avskrivningar	116 863	125 251
Övriga ej likviditespåverkande poster	27 806	6 888
Delsumma	172 653	155 301
Erhållen ränta	582	601
Erlagd ränta	-3 311	-3 188
Betald skatt	-2 394	-12 067
Delsumma	167 530	140 647
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		145
Ökning(-)/Minskning (+) av kundfordringar	6 060	-20 664
Ökning(-)/Minskning (+) av övriga kortfristiga fordringar	-66 343	65 275
Ökning(+)/Minskning (-) av leverantörsskulder	-121 484	89 012
Ökning(+)/Minskning (-) av övriga kortfristiga rörelseskulder	69 748	158 325
Kassaflöde från den löpande verksamheten	55 511	432 740
Investeringsverksamheten		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-111 559	-110 229
Avyttring av finansiella anläggningstillgångar	-135	194
Ökning/minskning av kortfristiga finansiella placeringar		620
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-111 694	-109 415
Finansieringsverksamheten		
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-
Årets kassaflöde	-56 183	323 325
Likvida medel vid årets början	895 094	571 598
Kursdifferens i likvida medel		171
Likvida medel vid årets slut	838 911	895 094

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i tkr om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Från och med räkenskapsåret 2014 upprättas årsredovisningen med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1, Årsredovisningen (K3). Tidigare tillämpades årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd förutom BFNAR 2008:1 (K2) och BFNAR 2012:1 (K3).

Avgiftsmedel och särskilda skatteförhållanden

Verksamheten finansieras i huvudsak genom medel som av riksdagen anvisats från ett särskilt konto hos Riksgäldskontoret, rundradiokontot. Rundradiokontots intäkter utgörs till övervägande del av radio- och tv-avgiftsmedel. Avgiftsmedlen som erhållits och utnyttjats för att täcka kostnader i verksamheten under räkenskapsåret redovisas som intäkter i resultaträkningen. Avgiftsmedel som erhållits under räkenskapsåret och som ska utnyttjas för att täcka kostnader under kommande år redovisas i balansräkningen som förutbetalda intäkter och i resultaträkningen som en reduktion av avgiftsmedel. Investeringar finansierade med avgiftsmedel avskrivs skattemässigt i sin helhet mot erhållna avgiftsmedel. Skillnaden mellan avskrivning enligt plan och den totalt gjorda avskrivningen redovisas hos bolagen i resultaträkningen som en bokslutsdisposition (avskrivningar utöver plan) och i balansräkningen som en obeskattad reserv.

I koncernen redovisas inga avskrivningar utöver plan och inga obeskattade reserver. De obeskattade reserverna i bolagen redovisas i koncernen dels som fritt eget kapital (78,0 %) och dels som avsättningar för uppskjuten skatt (22,0 %). Se även nedan under Inkomstskatter.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar moderstiftelsen och samtliga bolag i vilka moderstiftelsen direkt eller indirekt äger mer än 50 procent av röstetalet. Moderstiftelsen följer K3:s regler avseende koncernredovisningen BFNAR 2012:1. Följaktligen upprättas koncernbalansräkningen enligt förvärvsmetoden. Metoden innebär att moderstiftelsens anskaffningsvärde för aktier i dotterbolag elimineras mot dotterbolagens egna kapital vid förvärvstillfället. Intresseföretagen har dock inte redovisats enligt kapitalandelsmetoden, utan har redovisats enligt anskaffningskostnadsmetoden då kapitalandelarna har ringa betydelse med hänsyn till kravet på rättvisande bild.

Fordringar och skulder

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt. Övriga tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde respektive nominellt värde om ej annat anges i not.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. I de fall valutasäkringsåtgärder genomförts, t.ex. terminssäkring, används terminskursen.

Varulager

Varulager utgörs av förlagsprodukter med anknytning till programverksamheten. Värderingen sker till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt principen först in, först ut, och det verkliga värdet på balansdagen.

Leasing

Leasingavtal där de ekonomiska fördelar och risker som är hänförliga till leasingobjektet i allt väsentligt kvarstår hos leasegivaren, klassificeras som operationell leasing. Betalningar, inklusive en första förhöjd hyra, enligt dessa avtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden

Anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan på maskiner och inventarier beräknas på ursprungliga anskaffningsvärden och med avskrivningstider som fastställs efter bedömning av tillgångarnas ekonomiska och tekniska livslängd. Skillnaden mellan avskrivningar enligt plan och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i respektive bolag som obeskattad reserv (se även ovanstående avsnitt rörande avgiftsmedel och särskilda skatteförhållanden). Avskrivningstiderna för olika typer av anläggningstillgångar framgår av årsredovisningarna för respektive dotterbolag.

Programkostnader

Programkostnader i form av egenproduktion, produktionsutläggningar och samproduktioner kostnadsredovisas löpande. Innefattar en samproduktion sidorättigheter aktiveras dock produktionen som en tillgång med ett belopp som högst motsvarar nettoförsäljningsvärdet. Vid osäkerhet om intäktsmöjligheter redovisas ingen tillgång.

Förvärvade visningsrätter som är omedelbart tillgängliga för sändning redovisas på en egen rad under kortfristiga fordringar. I den mån intern bearbetning sker aktiveras även dessa kostnader. Erlagda betalningar för visningsrätter som ännu ej är tillgängliga för sändning redovisas tillsammans med övriga förutbetalda kostnader. Rättigheter till sportevenemang som är kontrakterade men som ännu inte har ägt rum redovisas tillsammans med övriga förutbetalda kostnader. Programmen kostnadsbokförs vid resp sändningstillfälle.

Kortfristiga placeringar

Placeringar värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och verkligt värde (marknadsvärde).

Långfristiga värdepappersinnehav.

Obligationer förvärvade i syfte att innehas till inlösen tidpunkt värderas vid förvärvet till anskaffningsvärde. Skillnaden mellan anskaffningsvärde och inlösen värde periodiseras så att den effektiva räntan är konstant över innehavstiden. Övriga långfristiga värdepapper värderas till anskaffningsvärde minskat med eventuella nedskrivningar, om nedgången i värdet anses varaktigt.

Inkomstskatter

Årets resultat har belastats förutom med skatt på årets beskattningsbara resultat (betald skatt) även med beräknad skatt på årets bokslutsdispositioner. I koncernredovisningen har den i obeskattade reserver ingående skatteskulden redovisas som uppskjuten skatt.

Redovisning av kassaflöden

Kassaflödesanalys har upprättats med tillämpning av indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Värderingsprincip

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Uppskattningar och bedömningar

Public service-koncernen

Programbolagen Sveriges Television AB (SVT), Sveriges Radio AB (SR) och Sveriges Utbildningsradio AB (UR) äger gemensamt Radiotjänst i Kiruna AB samt Sveriges Radio Förvaltnings AB och utgör samtliga koncernföretag med Förvaltningsstiftelsen för Sveriges Radio AB, Sveriges Television AB och Utbildningsradio AB som moderstiftelse.

Genom konsortialavtal mellan programbolagen krävs för betydelsefulla styrelse- eller bolagsstämmobeslut inom de samägda bolagen en kvalificerad majoritet om 75 procent och ändringar i bolagsordningen kan vidare inte ske utan regeringens medgivande. Bolagen skall vidare om svenska staten påfordrar träda i likvidation om det av regeringen meddelande tillståndet för SVT, SR och UR att sända radio- och televisionsprogram i rundradiosändning upphör. Bolagens tillgångar skall därefter tillfalla staten.

Koncernredovisning inkluderar alla bolag ägda direkt eller indirekt av Förvaltningsstiftelsen för Sveriges Radio AB, Sveriges Television AB och Sveriges Utbildningsradio AB.

Uppskattningar och bedömningar

Förvaltningsstiftelsen gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, så sällan att motsvara det verkliga resultatet. Förvaltningsstiftelsen gör bedömningen att det inte har gjorts några uppskattningar som innebär en risk för väsentliga justeringar under år eller liknande innebörd.

Transaktioner med närstående

Uppgifter om närstående bolag

Sveriges Radio AB (SR), Sveriges Television AB (SVT) och Sveriges Utbildningsradio AB (UR) är alla dotterbolag till Förvaltningsstiftelsen för Sveriges Radio AB, Sveriges Television AB och Sveriges Utbildningsradio AB. Dotterföretagen äger gemensamt Sveriges Radio Förvaltnings AB (SRF) och Radiotjänst i Kiruna AB (Rikab). Samtliga ovanstående koncernbolag ingår i koncernredovisningen för Förvaltningsstiftelsen för Sveriges Radio AB, Sveriges Television AB och Sveriges Utbildningsradio AB.

De enda transaktionerna som skett mellan moderstiftelsen och övriga koncernbolag är koncernbidrag från de tre programbolagen.

Noter

Not 1 Nettoomsättning (avgiftsmedel)

	2018-01-01- 2018-12-31	2017-01-01- 2017-12-31
Koncern		
<i>Nettoomsättning avgiftsmedel</i>		
Erhållna avgiftsmedel	8 226 624	8 185 504
Skuldförda avgiftsmedel vid årets början	1 151 526	1 143 556
Skuldförda avgiftsmedel vid årets utgång	-1 204 225	-1 232 930
Summa intäktsförda avgiftsmedel	8 173 925	8 096 130

Moderstiftelsen erhåller inga avgiftsmedel.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2018-01-01- 2018-12-31	2017-01-01- 2017-12-31
Koncern		
Visningrätter	131 611	115 781
Tekniska tjänster	39 155	39 135
Sponsring	37 106	23 554
Förlagsintäkter	552	413
Konsertverksamhet	27 166	25 437
Övrigt	163 865	148 383
Summa övriga intäkter	399 455	352 703

Not 3 Leasingavgifter avseende operationell leasing

	Innevarande år	Föregående år
Koncern		
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	136 062	144 873
Framtida minimileasingavgifter att erläggas för ej uppsägningsbara leasingavtal:		
Förfaller till betalning inom ett år	101 191	115 560
Förfaller till betalning senare än ett men inom fem år	266 015	246 895
Förfaller till betalning senare än fem år	7 589	11 261
Summa	510 857	518 589
Under perioden intäktsförda leasingavgifter	11 412	11 652
Framtida minimileasingavgifter att erhålla för ej uppsägningsbara leasingavtal:		
Förfaller till betalning inom ett år	3 626	19 647
Förfaller till betalning senare än ett men inom fem år	2 226	1 739
Förfaller till betalning senare än fem år		
Summa	17 264	33 038

I koncernens redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda fastigheter och lokaler. Någon finansiell leasing finns inte.

Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2018-01-01- 2018-12-31	2017-01-01- 2017-12-31
Koncern		
<i>Öhrlings PricewaterhouseCoopers</i>		
Revisionsuppdraget	1 786	1 859
Revision utöver revisionsuppdraget	299	46
Övriga tjänster		44
Summa	2 085	1 949
Moderstiftelsen		
<i>Öhrlings PricewaterhouseCoopers</i>		
Revisionsuppdraget	150	118
Summa	150	118

Not 5 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2018-01-01- 2018-12-31	2017-01-01- 2017-12-31
Moderstiftelse		
Kvinnor	1	1
Totalt moderstiftelse	1	1
Dotterföretag		
Kvinnor	2 517	2 496
Män	2 496	2 500
Totalt i dotterföretag	5 013	4 996
Koncernen totalt	5 014	4 997

Könsfördelning i Styrelse och företagsledningar

	2018-12-31 Antal	2018-12-31 Andel %	2017-12-31 Antal	2017-12-31 Andel %
Moderstiftelse				
Antal styrelsemedlemmar	12		13	
varav kvinnor	7	58 %	7	54 %
varav män	5	42 %	6	46 %
Koncern				
Antal styrelsemedlemmar	53		56	
varav kvinnor	32	60 %	31	55 %
varav män	21	40 %	25	45 %
Koncern				
VD och övr. ledande befattningshavare	41		40	
varav kvinnor	22	54 %	22	55 %
varav män	19	46 %	18	45 %

Löner och ersättningar till styrelse, VD och andra ledande befattningshavare

Avseende pensionsutfästelser till verkställande direktör och ledande befattningshavare finns separata avtal inom de i koncernen ingående rörelsedrivande bolagen.

Sveriges Radio AB

Till styrelsens ordförande utgår ett arvode om 120 Tkr. Till vice ordförande utgår ett arvode om 84 Tkr. Övriga ledamöter, med undantag för verkställande direktören, erhåller ett arvode om 62 Tkr. Beloppen beslutas av årsstämman. Något särskilt arvode utgår ej för kommittéarbete. För ordinarie personalrepresentanter och suppleanter utgår ett årligt arvode med 12 Tkr.

Ersättning till VD, vilken beslutas av styrelsen, utgörs av fast lön samt pensionsförmåner och övriga förmåner. För VD gäller att pension utgår i enlighet med ITP-planen med ordinarie pensionsavgång vid 65 år.

Om verkställande direktören väljer att säga upp avtalet äger Sveriges Radio rätt att påfordra en uppsägningstid om sex månader. Om Sveriges Radio å sin sida säger upp avtalet med verkställande direktören ska uppsägningstiden vara arton månader. I det fall verkställande direktören erhåller lön eller annan ersättning från anställning eller annan förvärvsverksamhet under uppsägningstiden, ska denna avräknas med motsvarande belopp från verkställande direktörens lönefordran på Sveriges Radio

Sveriges Utbildningsradio AB

Till styrelsens ordförande utgår ett arvode om 120 Tkr.

Lön och anställningsvillkor för verkställande direktören beslutas av styrelsens ordförande. Lön och övriga förmåner till ledande befattningshavare beslutas av verkställande direktör.

För styrelsen och övriga ledande befattningshavare finns inga avtal om avgångsvederlag eller särskilda pensionsutfästelser utöver allmän pensionsplan. Verkställande direktören äger dock rätt att begära ett avgångsvederlag motsvarande sex månaders lön vid frånskiljande av tjänst. VD erhåller vidare tjänstepension i enlighet med ITP-plan.

Sveriges Television AB

Till styrelsens ordförande utgår ett arvode om 120 Tkr. Till vice ordförande och ledamöter utgår ett fast arvode. Även personalrepresentanter erhåller ett fast arvode. Beloppen beslutas av bolagsstämman.

Fast lön för verkställande direktören beslutas av styrelsen. Verkställande direktören tillförsäkras tjänstepension i enlighet med ITP-planen samt SVTs pensionspolicy. För verkställande direktören gäller åtta månaders avgångsersättning vid uppsägning från företagets sida.

Ersättning till övriga ledande befattningshavare beslutas av verkställande direktören. Till övriga ledande befattningshavare räknas de 9 personer som ingår i företagsledningen utöver verkställande direktören. Ersättningen utgörs av fast lön, sedvanliga pensionsutfästelser inom ramen för allmän pensionsplan samt mindre ersättningar kopplade till arbetets praktiska utförande. För övriga ledande befattningshavare finns inga avtal om avgångsersättning.

Radiotjänst i Kiruna AB

Årsstämman har beslutat att de externa styrelseledamöternas arvode ska uppgå till ett prisbasbelopp vilket under 2018 uppgick till 45 500 kronor. Personalrepresentanterna erhåller ett arvode per möte. Övriga styrelseledamöter erhåller inget arvode.

I anställningsavtalet mellan bolaget och nuvarande verkställande direktör regleras förutsättningarna vid en eventuell avgång på bolagets initiativ. Dessa innebär att VD har en uppsägningstid på 18 månader. Om verkställande direktören väljer att säga upp anställningsavtalet har bolaget möjlighet att påfordra 6 månaders uppsägningstid. För verkställande direktören finns sedvanliga pensionsutfästelser inom ramen för allmän pensionsplan.

Styrelsens ordförande förhandlar om verkställande direktörens lön och anställningsvillkor och styrelsen har att ta ställning till dessa.

Sveriges Radio Förvaltnings AB

Inget arvode har utgått till styrelsen under året. Inga andra ersättningar eller förmåner har utgått till styrelse. Arvode till personalrepresentanter i styrelsen har utgått med 20 tkr. Inga avtal av framtida

pensioner eller avgångsvederlag finns avseende styrelse och verkställande direktör. För verkställande direktören finns sedvanliga pensionsutfästelser inom ramen för allmän pensionsplan.

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2018-01-01- 2018-12-31	2017-01-01- 2017-12-31
Moderstiftelse		
<i>Löner och ersättningar</i>		
Styrelse	346	285
Övriga anställda	121	205
Summa	<u>467</u>	<u>490</u>
<i>Sociala kostnader</i>		
Styrelse	94	65
Övriga anställda	38	53
Summa	<u>132</u>	<u>118</u>
Dotterföretag		
<i>Löner och ersättningar</i>		
Styrelse och VD	11 404	11 420
Övriga anställda	2 431 556	2 550 267
Summa löner och ersättningar	<u>2 442 960</u>	<u>2 561 687</u>
<i>Sociala kostnader</i>		
Styrelse och VD	3 614	3 705
Övriga anställda	820 672	804 235
Summa sociala kostnader	<u>824 286</u>	<u>807 940</u>
<i>Pensionskostnader</i>		
Styrelse och VD	2 665	2 845
Övriga anställda	280 003	276 073
Summa pensionskostnader	<u>282 668</u>	<u>278 918</u>
Koncern		
<i>Löner och ersättningar</i>		
Styrelse och VD	11 750	11 705
Övriga anställda	2 431 677	2 550 472
Summa löner och ersättningar	<u>2 443 427</u>	<u>2 562 177</u>
<i>Sociala kostnader</i>		
Styrelse och VD	3 708	3 770
Övriga anställda	820 710	804 288
Summa sociala kostnader	<u>824 418</u>	<u>808 058</u>
<i>Pensionskostnader</i>		
Styrelse och VD	2 665	2 845
Övriga anställda	280 003	276 073
Summa pensionskostnader	<u>282 668</u>	<u>278 918</u>

Not 6 Byggnader och mark

Koncern

2018-12-31

2017-12-31

Mark

Ackumulerade anskaffningsvärden:

-Vid årets början

47 145

47 145

Redovisat värde vid årets slut

47 145

47 145

Byggnader

Ackumulerade anskaffningsvärden:

-Vid årets början

591 030

591 030

591 030

591 030

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:

-Vid årets början

-277 855

-267 164

-Årets avskrivning enligt plan

-10 638

-10 691

-288 493

-277 855

Redovisat värde vid årets slut

302 537

313 175

Taxeringsvärden

Fastigheterna är kommunikationsfastigheter och saknar taxeringsvärden.

Not 7 Immateriella anläggningstillgångar

2018-12-31

2017-12-31

Koncern

Ackumulerade anskaffningsvärden:

-Vid årets början

157 697

157 697

157 697

157 697

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:

-Vid årets början

-145 321

-142 816

-Årets avskrivning enligt plan

-1 391

-2 505

-146 712

-145 321

Redovisat värde vid årets slut

10 985

12 376

Not 8 Radio- och TV-teknisk utrustning, konst och övriga inventarier

Koncern	2018-12-31	2017-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	2 403 357	2 344 991
-Nyanskaffningar	114 601	119 871
-Avyttringar och utrangeringar	-104 914	-61 506
	<u>2 413 044</u>	<u>2 403 356</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-2 050 785	-1 998 403
-Avyttringar och utrangeringar	94 223	59 674
-Årets avskrivning enligt plan	-106 027	-112 056
	<u>-2 062 589</u>	<u>-2 050 785</u>
Redovisat värde vid årets slut	350 455	352 571

Not 9 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

Koncern	2018-12-31	2017-12-31
Vid årets början	12 144	21 788
Investeringar	74 932	66 780
Överföring till andra anläggningstillgångar	-77 974	-76 424
Redovisat värde vid årets slut	9 102	12 144

Not 10 Ränteintäkter och liknande resultatposter

Koncern	2018-01-01- 2018-12-31	2017-01-01- 2017-12-31
Ränteintäkter, övriga	<u>582</u>	<u>589</u>
	582	589
Moderstiftelsen		
Ränteintäkter, övriga	<u>516</u>	<u>547</u>
	516	547

Not 11 Räntekostnader och liknande resultatposter

Koncern	2018-01-01- 2018-12-31	2017-01-01- 2017-12-31
Resultat från värdering av värdepapper som anl.tillgång	-256	67
Räntekostnader, övriga	-3 055	-3 255
	<u>-3 311</u>	<u>-3 188</u>
Moderstiftelsen		
Resultat från värdering av värdepapper som anl.tillgång	-256	67
Räntekostnader, övriga	-2	
	<u>-258</u>	<u>67</u>

Not 12 Skatt

Skatt Koncernen	2018-01-01- 2018-12-31	2017-01-01- 2017-12-31
Aktuell skatt	-13 019	-9 625
Uppskjuten skatt	199	594
Uppskjuten skatt på obeskattade reserver	-312	-794
Skatt på årets resultat enligt resultaträkningen	-13 132	-9 825
 Skillnad mellan koncernens skattekostnad och skattekostnad baserad på gällande skattesats		
Skatt enligt gällande skattesats	-6 249	-3 797
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-7 031	-5 965
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	261	137
Summa	-13 019	-9 625

Not 13 Andelar i koncernföretag och intresseföretag

Specifikation av företagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag

Koncernföretag / Intresseföretag org.nr

	Andelar			Redov värde
	Säte	i %	Aktiekapital	
Direkt ägda				
Sveriges Radio AB 556419-3232	Stockholm	100%	100	100
Sveriges Television AB 556033-4285	Stockholm	100%	100	100
Sveriges Utbildningsradio AB 556195-1996	Stockholm	100%	100	100
Summa direkt ägda			300	300
 Indirekt ägda				
Sveriges Lokalradio AB 556469-7158	Stockholm	100%	100	
Sveriges Riksradio AB 556468-6698	Stockholm	100%	100	
SR & TV Teknisk Utveckling AB 556065-5549	Stockholm	100%	100	
Radiotjänst i Kiruna AB 556300-4745	Kiruna	100%	100	
Sveriges Radio Förvaltnings AB 556023-4030	Stockholm	100%	2 160	
 Andelar i intresseföretag i koncernen				
Stiftelsen Stora TV-priset 802424-7028	Stockholm	25%		250
Mediamätningar i Skand. AB 556353-3032	Stockholm	24%		123
Summa intresseföretag				373

Moderstiftelsen innehar inga andelar i intresseföretag.

Not 14 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Noterade andelar

Specifikation av
värdepapper

	Redovisat värde	Marknads- värde
Dotterbolagen		
Andel i Bostadsrättsförening	1 000	-
	1 000	-
Moderstiftelsen		
	-	-
Summa koncernen	1 000	-

Moderstiftelsen har flyttat kapitalförvaltningen från Kammarkollegiets räntekonsortie till företagsobligationskonsortiet. Placeringarna redovisas under kortfristiga placeringar.

Not 15 Övriga fordringar

Koncern

	2018-12-31	2017-12-31
Behållning på Skattekonto	222 175	221 189
Övriga kortfristiga fordringar	27 066	34 220
Summa	249 241	255 409

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncern

	2018-12-31	2017-12-31
Förutbetalda visningsrätter	386 629	326 235
Förutbetalda hyror	20 028	27 095
Förutbetalda tomträttsavgälder	6 228	6 215
Övriga förutbetalda kostnader	327 925	312 634
Upplupna intäkter	12 702	7 553
	753 512	679 732
Moderstiftelsen		
Upplupna ränteintäkter	41	52
	41	52

Not 17 Kortfristiga placeringar

Koncern

	2018-12-31	2017-12-31
Kammarkollegiets Företagsobligationskonsortie	34 977	34 907

Moderstiftelsen

Kammarkollegiets Företagsobligationskonsortie	34 977	34 907
---	---------------	---------------

Programbolagen har inga kortfristiga placeringar.

Moderstiftelsens kapitalförvaltningen ligger hos Kammarkollegiets företagsobligationskonsortie

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncern	<i>2018-12-31</i>	<i>2017-12-31</i>
Personalrelaterade upplupna kostnader	268 497	270 384
Övriga upplupna kostnader	162 821	149 190
Skuldförda avgiftsmedel	1 247 724	1 232 930
Övriga förutbetalda intäkter	97 442	36 393
	1 776 484	1 688 897
Moderstiftelsen		
Personalrelaterade upplupna kostnader	48	42
Övriga upplupna kostnader	113	214
	161	256

Not 19 Ställda säkerheter

Koncernen	<i>2018-12-31</i>	<i>2017-12-31</i>
Panter och säkerheter för egna skulder		
Övriga ställda panter etc	686	901
Summa	686	901

Not 20 Eventualförpliktelser

	<i>2018-12-31</i>	<i>2017-12-31</i>
Garantiförbindelse		
Svensk Scenkonst	1 880	1 886
Summa	1 880	1 886

Not 21 Förslag till vinstdisposition i moderstiftelsen

Till förfogande stående vinstmedel (kronor) i moderstiftelsen disponeras enligt följande:

	<i>Belopp</i>
Balanserat resultat	916 783
Årets resultat	-127 242
	789 541
I ny räkning balanseras:	789 541

Underskrifter

Stockholm den april 2019

Helena Stålnert
Ordförande

Hans Birger Ekström
Vice ordförande

Gunilla Carlsson

Birgit Friggebo

Birgit Hansson

Peter Luthersson

Cecilia Magnusson

Niclas Malmberg

Karin Perers

Helene Petersson

Lennart Sacrédeus

Oscar Sjöstedt

Vår revisionsberättelse har avgivits den april 2019

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Camilla Samuelsson
Auktoriserad revisor

Carina Åkesson
Auktoriserad revisor
Utsedd av regeringen